
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  10 січня 2020 року                    Баштанка                                          № 2-р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 25 червня 2019 року              
№ 107-р «Про створення робочої групи по 
вирішенню питання належного забезпечення 
електропостачанням мешканців та проблем 
благоустрою території у гуртожитку по              
вул. Промислова, 17 а, м. Баштанка» 

 

 

Відповідно до пункту 20 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та у зв’язку з кадровими змінами   

з о б о в ’ я з у ю: 

 

Внести зміни до розпорядження міського голови від 25 червня               
2019 року № 107-р «Про створення робочої групи по вирішенню питання 
належного забезпечення електропостачанням мешканців та проблем 
благоустрою території у гуртожитку по вул. Промислова, 17 а, м. Баштанка», 
а саме: викласти додаток до даного розпорядження у новій редакції 
(додається). 
 

 

Міський голова                                                                             Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до розпорядження міського голови  
25.06.2019 № 107-р 

(в редакції розпорядження міського 
голови 10.01.2020 № 2-р) 

 

 

Склад робочої групи 

по вирішенню питання належного забезпечення електропостачанням 
мешканців та проблем благоустрою території у гуртожитку по                          

вул. Промислова, 17 а, м. Баштанка  

 

Голова робочої групи 

ДРАГУНОВСЬКИЙ  
Володимир Вікторович 

Перший заступник міського голови 

 

Заступник голови робочої групи 

ВЕЛИКОРОД  
Юрій Валентинович 

Начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та 
комунальної власності 

 

Секретар робочої групи 

СЛАВІНСЬКИЙ 

Руслан Вікторович 

Спеціаліст І відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та 
комунальної власності 

 

Члени робочої групи  
КОТ  
Віктор Васильович 

Директор КП «Міськводоканал» 

  

БОЛТРУШКО  
Ігор Юрійович 

Начальник КО «Правопорядок» 

  

КАРДАШОВ  
Анатолій Анатолійович 

Директор КП «Добробут» 

  

ОНИЩУК  
Володимир Іванович 

Депутат міської ради (за узгодженням) 

  

ЗАБОЛОТНЯ  
Лідія Іванівна 

Депутат міської ради (за узгодженням) 



 

 

 

ГРИЦЮК  
Віталій Анатолійович 

Депутат міської ради (за узгодженням) 

  

СОПІРЯЄВА 

Олена Петрівна 

Голова об’єднання співвласників 
багатоквартирних будинків «Гулівер» (за 
узгодженням) 

 

 

 

Перший заступник міського голови                 Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ  
 

 

 

 


